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1 mensagem

Maira Barbosa <maira.barbosa@medlevensohn.com.br> 5 de setembro de 2022 14:31
Para: cplsaudesg@gmail.com
Cc: Thayna Santos <thayna.santos@medlevensohn.com.br>, Rafaella Cortez <rafaella.cortez@medlevensohn.com.br>,
Pedro Pavão <pedro.pavao@medlevensohn.com.br>, waltersouto1 <waltersouto1@gmail.com>, hemopharma1
<hemopharma1@gmail.com>, Cc <victoria.menezes@medlevensohn.com.br>, tulio oliveira
<tulio.oliveira@medlevensohn.com.br>, Robson Medlevensohn <robsondepaulo@medlevensohn.com.br>, Junior Tome
<junior.tome@medlevensohn.com.br>, Grupo Juridico Medlevensohn <juridico@medlevensohn.com.br>, Patrick Cardelli
<patrick.cardelli@medlevensohn.com.br>, Talita Anjula <talita.anjula@medlevensohn.com.br>, Leandro Aquino
<leandro.aquino@medlevensohn.com.br>, cristiane lopes <cristiane.lopes@medlevensohn.com.br>

Prezados, 

essa empresa interessada em participar do certame em tela, apresenta em anexo impugnação ao edital. 

Atenciosamente, 

impugnação + docs assinada (10).pdf
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